Курская область
Собрание депутатов    Куньевского сельсовета                                                                           Горшеченского района

Курской области

Решение

От 03 сентября 2018 года                                   № 104
О ПРИНЯТИИ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ

 по рЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
          Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,   Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Куньевский сельсовет» № ru 465043062005001 от 15.11.2005 г.
   Собрание депутатов Куньевского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
1. В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона  от 06 октября  2003 года  131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации » , во исполнении Решения Представительного Собрания Горшеченского района  Курской области  № 257 от 21 августа 2018 года « О передачи  осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления поселений Горшеченского района  Курской области» принять часть полномочий  по вопросу  местного значения: «Организация  в границах поселений  водоснабжения населения,  в части текущего ремонта объектов водоснабжения муниципальной собственности» .

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Куньевского сельсовета Горшеченского района

Курской области                                                      Кононова  Л.Д.

Глава  Куньевского сельсовета

Горшеченского района                               Н.А.Полянский